
 

Stránka 1 z 2 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE - OPRAVA 

ze dne 5. 4. 2023 

Výše uvedený zadavatel zahájil odesláním oznámení o zahájení zadávacího řízení k uveřejnění 
do Věstníku veřejných zakázek výše uvedenou veřejnou zakázku.  

Dne 31. 3. 2023 zadavatel oznámil výběr dodavatele Společnost Sklad Černovickáí (sdružená 
společnost IDPS s.r.o. a POHL cz, a.s.), sídlo vedoucího účastníka Praha 5, U Albrechtova vrchu 
1157/7, PSČ 15500, IČO vedoucího účastníka: 26131919. Zadavatel v tomto oznámení chybně 
uvedl sídlo vedoucího účastníka a jeho IČO.  

S ohledem na skutečnost, že se jedná o sídlo a IČO právnické osoby, která není účastníkem 
tohoto zadávacího řízení a taktéž, že zpráva o hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti 
uvádějí správné sídlo a IČO vybraného dodavatele, hodnotí zadavatel tuto svoji chybu jako 
administrativní chybu v psaní. 

Zadavatel opravuje svoji chybu v rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele. Správná 
identifikace vybraného dodavatele zní: 

Název vybraného dodavatele Sídlo vedoucího účastníka IČO vedoucího 
účastníka 

Společnost Sklad Černovickáí 
(sdružená společnost IDPS s.r.o. a 

POHL cz, a.s.) 
Purkyňova 648/125, Medlánky 47537205 

Zadavatel: 
SAKO Brno, a.s.  

sídlem Jedovnická 4247/2, 628 00 Brno 
IČO: 60713470 

Veřejná zakázka: 

„Sklad, přístřešek pro svařování a retenční nádrž, areálová kanalizace – SAKO Brno, a.s., 
Černovická 15“ 

 
podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 



 

Stránka 2 z 2 

Poučení: 

Proti rozhodnutí zadavatele o opravě v oznámení o výběru dodavatele mohou účastníci 
zadávacího řízení podat zdůvodněné námitky podle § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být 
zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. Účastník se může 
vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ.  

 
 

____________________________________ 
SAKO Brno, a.s. 
Mgr. Jakub Sklenář, právník 

 

 


		2023-04-05T10:18:50+0200
	Mgr. Jakub Sklenář




